
                                                    

Strona 1 

Dotyczy: 

„„Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dylewo w 
Gminie Grunwald” Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”” 

Numer postępowania: 

RGGIOŚ.271.8.2023 

 

Gierzwałd, 14-11-2023r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część I – Zadanie nr 1 Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na działkach nr 115 i 138 w Dylewie o 
długości 590,00 m 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Piotr Rutyna Firma Budowlana 

Gródki 96, 13-206 Płośnica 
NIP: PL 5711162219 

Cena 1 230 000,00 PLN 

2 RaWik GRZEGORZ KASPEROWICZ 

Drwęck 32, 11-015 Drwęck 
NIP: PL 7393467252 

Cena 1 395 004,50 PLN 

 
Część II – Zadanie nr 2 Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na działce nr 3/9 i 3/13 w Dylewie o długości 

200 m 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Piotr Rutyna Firma Budowlana 

Gródki 96, 13-206 Płośnica 
NIP: PL 5711162219 

Cena 369 000,00 PLN 

2 RaWik GRZEGORZ KASPEROWICZ 

Drwęck 32, 11-015 Drwęck 
NIP: PL 7393467252 

Cena 541 359,90 PLN 

 

                                                              

 

                                                                         Wójt Gminy Grunwald 

                                                                        - // - Adam Szczepkowski 


